هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سر دبیر : آرش کمانگر شماره 241 یکشنبه 16 اسفند 1383 6 مارس 2005

پیشروی حرکت کارگران در گرو چیست؟

حشمت محسنی ص 6

ویژه نامه هشت مارس روز جهانی زن

با مطالبی از :

- کمیته مرکزی سازمان
- کمیته زنان اتحاد چپ کارگری
- عادلانه آرام
- آرش کمانگر
- یونس پارسا بناب
- زهره سحرخیز (روشنگری)
- مراسم روز زن در برمن (آلمان)
- مراسم روز زن در ونکوور (کانادا)
- مراسم روز زن در شبکه پالتاک

باید ایران را برای کلیت نظام و برای حکومت گران رژیم اسلامی ، غیر قابل حکومت کرد .

ما می توانیم چنین کنیم . بیداری بزرگ مردمان ایران آغاز شده است . پس آتش چهارشنبه سوری را بیفروزیم !

(اسفند 1383 - مارس 2005)

سمینار اتحاد چپ کارگری

تحت عنوان : چپ و آینده ایران

شنبه 12 مارس 2005

فرانکفورت (آلمان)

سخنرانان :

رضا مقدم - محمد رضا شالگونی -
تراب ثالث - محمد تقی سید احمدی -
بهروز فراهانی

ساعت 6 بعداز ظهر تا 11 شب

به گمانم : می توان و باید طرح و نقشه همه جانبه داشت .

ما کارگران ایران خودرو همدوش شما دوستان کارگر برای ایجاد تشکلهای مستقل کارگری که حامی منافع ما کارگران باشد مبارزه خواهیم کرد.

زنده باد همبستگی کارگران

جمعی از کارگران ایران خودرو

83/12/4

جمعی از کارگران شرکت ایران خودرو از فراخوان فعالین کارگری برای ایجاد تشکلهای مستقل حمایت کردند!

دوشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۸ فوریه ۲۰۰۵

کارگران ایران خودرو از کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای مستقل کارگری اعلام حمایت کردند. آنها طی اطلاعیه ای ضمن اعلام همبستگی با کمیته پیگیری تشکل های آزاد کارگری یاد آور شدند وزارت کار نمی تواند در راه رسیدن به خواسته ما کارگران که ایجاد تشکلهای مستقل کارگری و پایان دادن به قرار دادهای